
 Legnica, dnia 7 września 2022 r.
 PREZYDENT MIASTA                                                           
          LEGNICY
 GOS.6220.17.2022.XVII

DECYZJA

Na podstawie  art.  71 ust.  2  pkt  2,  art.  75 ust.  1  pkt  4  oraz  art.  84 ust.  1  i  2  ustawy z  dnia  
3  października  2008  r.  o  udostępnianiu  informacji  o  środowisku  i  jego  ochronie,  udziale
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach odziaływania na środowisko (tekst jedn.  
Dz. U. z 2022 r., poz. 1029 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą ooś”, a także § 3 ust. 2 pkt. 2  i § 3 ust. 1
pkt.  32  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  10  września  2019  r.  w  sprawie  przedsięwzięć
mogących znacząco oddziaływać na środowisko (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1839) oraz art.
104 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 poz. 735) – zwanej dalej „k.p.a.”, po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez Pana
Kazimierza  Sochę,  BIPROMET  S.A.  ul.  Graniczna  29,  40-956  Katowice,  reprezentującego
Wojewódzkie  Przedsiębiorstwo  Energetyki  Cieplnej  w  Legnicy  S.A.,  z  siedzibą  przy  
ul.  Poznańskiej  48,  59-220  Legnica,  NIP:  691-02-01-247,  w  sprawie  wydania  decyzji  
o  środowiskowych  uwarunkowaniach  realizacji  przedsięwzięcia  pn.  „Przebudowa  istniejącego
ciepłociągu DN 400 eksploatowanego na potrzeby nowej kotłowni gazowej realizowanej na
terenie Ciepłowni Górka”, planowanego na terenie nieruchomości nr 10/6 i 11, obręb Nowiny,
miasto  Legnica,  po  zasięgnięciu  opinii  Regionalnego  Dyrektora  Ochrony  Środowiska  we
Wrocławiu,  Dyrektora  Państwowego  Gospodarstwa  Wodnego  Wody  Polskie  Zarząd  Zlewni  
w Legnicy oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Legnicy

orzekam

I.  Stwierdzić brak potrzeby przeprowadzenia oceny odziaływania na środowisko realizacji
przedsięwzięcia pn. „Przebudowa istniejącego ciepłociągu DN 400 eksploatowanego na
potrzeby nowej kotłowni gazowej realizowanej na terenie Ciepłowni Górka”, planowa-
nego na terenie nieruchomości nr 10/6 i 11, obręb Nowiny, miasto Legnica.

II.Określić warunki w fazie realizacji i eksploatacji przedsięwzięcia:

1. W celu zminimalizowania niebezpieczeństwa zanieczyszczenia środowiska gruntowo –
wodnego substancjami ropopochodnymi na etapie realizacji zaplecze budowy zorganizo-
wać  na  terenie  utwardzonym,  zabezpieczonym  warstwą  nieprzepuszczalną  
z dala od cieków wodnych i miejsc podmokłych – min. 100 m oraz zapewnić dostępność
sorbentów do likwidacji ewentualnych rozlewów olejów;

2. Odpady gromadzić selektywnie w wydzielonych i przystosowanych do tego miejscach,  
w warunkach zabezpieczających przed przedostaniem się do środowiska substancji szko-
dliwych oraz zapewnić ich regularny odbiór przez uprawnione firmy;



U Z A S A D N I E N I E

Pan Kazimierz Socha, BIPROMET S.A. ul. Graniczna 29, 40-956 Katowice, Pełnomocnik Woje-
wódzkiego  Przedsiębiorstwa  Energetyki  Cieplnej  w  Legnicy  S.A.,  z  siedzibą  przy  
ul. Poznańskiej 48, 59-220 Legnica, NIP: 691-02-01-247, wystąpił do Prezydenta Miasta Legnicy 
z wnioskiem z dnia 17 marca 2022 r. (data wpływu do tut. urzędu 18.03.2022 r.) o wydanie decyzji
o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia  pn.  „Przebudowa istniejącego ciepłociągu
DN 400 eksploatowanego na potrzeby nowej kotłowni gazowej realizowanej na terenie Ciepłowni
Górka”, planowanego na terenie nieruchomości nr 10/6 i 11, obręb Nowiny, miasto Legnica.

Do wniosku załączono Kartę Informacyjną Przedsięwzięcia - zwaną dalej KIP, opracowaną
przez BIPROMET S.A. w marcu 2022 r.

Planowana inwestycja należy do przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziały-
wać na środowisko, wymienionych w § 3 ust. 2 pkt. 2  i § 3 ust. 1 pkt. 32 Rozporządzenia Rady Mi-
nistrów z dnia 10 września 2019 roku w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na
środowisko  (t.  j.  Dz.  U.  z  2019  r.,  poz.  1839),  dla  których  przeprowadzenie  oceny  
o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko może być wymagane. Zgodnie z ww. rozporządze-
niem zakres działalności planowanej inwestycji został określony jako - „przedsięwzięcie polegają-
ce na rozbudowie,  przebudowie lub montażu realizowanego lub zrealizowanego przedsięwzięcia
wymienionego w ust. 1, z wyłączeniem przypadków, w których ulegająca zmianie lub powstająca w
wyniku rozbudowy, przebudowy lub montażu część realizowanego lub zrealizowanego przedsięwzię-
cia nie osiąga progów określonych w ust. 1, o ile zostały one określone; w przypadku gdy jest to
druga lub kolejna rozbudowa, przebudowa lub montaż, sumowaniu podlegają parametry tej rozbu-
dowy, przebudowy lub montażu z poprzednimi rozbudowami, przebudowami lub montażami, o ile
nie zostały one objęte decyzją o środowiskowych uwarunkowaniach”, 
a także „instalacje do przesyłu pary wodnej lub ciepłej wody, z wyłączeniem osiedlowych sieci cie-
płowniczych i przyłączy do budynków”.

Na podstawie art. 61 § 4 k.p.a. tut. organ pismem znak: GOS.6220.17.2022.XVII z dnia 6
maja 2022 roku zawiadomił Strony postępowania o jego wszczęciu i możliwości zapoznania się  
z aktami zgromadzonymi w przedmiotowej sprawie oraz o możliwości składania uwag  i wniosków.
Z uwagi na fakt, iż liczba Stron postępowania przekraczała 10, zgodnie z art. 74 ust. 3 ustawy ooś
oraz art. 49 k.p.a., zawiadomienie – obwieszczenie o wszczęciu postępowania administracyjnego
zostało  podane  do  publicznej  wiadomości  w  dniu  13.05.2022  r.,  poprzez  zamieszczenie  
w publicznie dostępnym wykazie danych na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta
Legnicy  www.bip.legnica.eu,  na  Elektronicznej  Tablicy  Ogłoszeń  Urzędu  Miasta  Legnicy,  
Pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica oraz w pobliżu miejsca inwestycji. Tut. organ poinformował rów-
nież Strony postępowania administracyjnego o ich uprawnieniach wynikających z art. 10 k.p.a. do
czynnego udziału w każdym jego stadium.

Jednocześnie, zgodnie z art. 64 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 i ust. 2 ustawy ooś wystąpiono do Regio-
nalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu,  Dyrektora Państwowego Gospodarstwa
Wodnego Wody Polskie Zarząd Zlewni w Legnicy oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sa-
nitarnego w Legnicy o wydanie opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania przed-
sięwzięcia na środowisko, a w przypadku stwierdzenia takiej potrzeby – co do zakresu raportu o od-
działywaniu przedsięwzięcia na środowisko.

Dyrektor Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarząd Zlewni w Legnicy
pismem  z  dnia  25  maja  2022  r.  (data  wpływu  do  tut.  organu  27.05.2022  r.),  znak
WR.ZZŚ.1.435.64.2022.JS  wyraził  opinię,  że  dla  ww.  przedsięwzięcia  nie  istnieje  konieczność
przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko.



Następnie pismem z dnia 26 maja 2022 r. tut. organ wezwał Wnioskodawcę, na podstawie
art. 50  ust. 1 k.p.a., do uzupełnienia przedłożonej dokumentacji. W dniu 15 czerwca 2022 r. do  
tut. organu wpłynęło pismo Inwestora stanowiące uzupełnienie.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Legnicy pismem z dnia 30 maja 2022 r. (data
wpływu do  tut.  organu  01.06.2022  r.),  znak  ZNS.9022.4.28.2022.MR.4871,  postanowieniem nr
61/22 również wyraził opinię, że dla ww. przedsięwzięcia nie istnieje konieczność przeprowadzenia
oceny oddziaływania na środowisko.

Regionalny  Dyrektor  Ochrony  Środowiska  we  Wrocławiu  pismem  znak
WOOŚ.4220.378.2022.SD.1 z dnia 6 czerwca (data wpływu do tut. organu 06.06.2022 r.), powiado-
mił o niemożności rozpatrzenia przedmiotowej sprawy w ustawowo przewidzianym terminie ze
względu na szczegółowe przeanalizowanie materiału dowodowego i wyznaczył nowy – do 8 lipca
2022 r.

Regionalny  Dyrektor  Ochrony  Środowiska  we  Wrocławiu  pismem  znak
WOOŚ.4220.378.2022.SD.2 z dnia 6 lipca (data wpływu do tut. organu 06.07.2022 r.), wyraził opi-
nię, że dla przedmiotowej inwestycji nie istnieje konieczność przeprowadzenia oceny oddziaływa-
nia na środowisko.

Tutejszy Organ pismem znak GOS.6220.17.2022.XVII z dnia 8 lipca 2022 r., powiadomił 
o niemożności rozpatrzenia przedmiotowej sprawy w ustawowo przewidzianym terminie ze wzglę-
du na konieczność przeprowadzenia szczegółowej analizy zebranego materiału dowodowego oraz
zapoznania się z nim wszystkich stron postepowania i wyznaczył nowy – do 8 sierpnia 2022 r. 

Mając na uwadze powyższe, postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach dla przedmiotowej inwestycji zostało zakończone, o czym na podstawie art. 9,
10 § 1 i art. 81 k.p.a., powiadomiono Strony postępowania, zawiadomieniem – obwieszczeniem
znak GOS.6220.17.2022.XVII z dnia 12 sierpnia 2022 r. Zawiadomienie zawierało również infor-
mację o możliwości zapoznania się z opiniami organów, tj.: Regionalnego Dyrektora Ochrony Śro-
dowiska we Wrocławiu,  Dyrektora Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarząd
Zlewni w Legnicy oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Legnicy. Powiado-
miono również o możliwości zgłoszenia uwag i wniosków w terminie 7 dni od daty otrzymania ww.
zawiadomienia. Równolegle, realizując obowiązek wynikający z art. 33 ust. 1 i 2, przedmiotowe za-
wiadomienie zostało zamieszczone w publicznie dostępnym wykazie danych na stronie Biuletynu
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Legnicy www.um.bip.legnica.eu (data publikacji w Biuletynie
Informacji  Publicznej  6.07.2022 roku),  na Elektronicznej  Tablicy  Ogłoszeń w siedzibie  Urzędu
Miasta Legnicy Pl. Słowiański 8 oraz w pobliżu miejsca planowanej inwestycji. W określonym w
nim terminie nie zostały wniesione uwagi i wnioski.

W trakcie postępowania tut. organ przeanalizował zgromadzoną dokumentację w sprawie, 
w tym opinie organów pomocniczych i ustalił określony poniżej stan faktyczny.

Planowane przedsięwzięcie polega na przebudowie istniejącego ciepłociągu DN 400 eksplo-
atowanego na potrzeby nowej kotłowni gazowej realizowanej na terenie Ciepłowni Górka na tere-
nie działki ewidencyjnej nr 10/6, 11 obręb Nowiny, gm. Legnica. 

Zgodnie z § 3 ust. 2 pkt 2 w związku z § 3 ust. 1 pkt 32 rozporządzenia Rady Ministrów 
z  dnia  10  września  2019  r.  w  sprawie  przedsięwzięć  mogących  znacząco  oddziaływać  na
środowisko  zalicza  się  do  przedsięwzięć,  dla  których  obowiązek  przeprowadzenia  oceny
oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko może być wymagany. 

Działka  nr  11  obręb  Nowiny,  gm.  Legnica  objęta  jest  miejscowym  planem
zagospodarowania przestrzennego przyjętym uchwałą nr XXIX/300/2000 Rady Miejskiej Legnicy 
z dnia 27 listopada 2000 r. (Dz. Urz. Woj. Dolno. nr 45, poz. 464 z dnia 8 maja 2001 r.). Zgodnie 
z ustaleniami planu działka inwestycyjne nr 11, obręb Nowiny objęte są jednostką L9a.EC jako



teren kotłowni „Górka” – w stanie istniejącym kotłownia miałowa pracująca w sezonie letnim na
potrzeby  ciepłej  wody  użytkowej.  Ustala  się  zachowanie  funkcji  kotłowni  z  możliwością
powiększenia jej  mocy i  rozbudowy do funkcji całorocznej ciepłowni lub elektrociepłowni, pod
warunkiem zastąpienia miału węglowego gazem ziemnym lub innym paliwem ekologicznym oraz
jednostką L9.ZU,ZL – teren projektowanej  zieleni  urządzonej  pełniącej  w sąsiedztwie kotłowni
funkcje izolacyjne. 

Najbliższa zabudowa mieszkaniowa zlokalizowana jest w odległości ok. 250 m od terenu
inwestycyjnego.

 W  ramach  modernizacji  systemu  zaopatrzenia  w  ciepło  miasta  Legnicy  na  terenie
Ciepłowni  „Górka  przewidziano  zabudowę  trzech  kotłów  gazowych  o  mocy  35  MW  każdy
(sumaryczna moc ciepłowni wyniesie 105 MW). Zainstalowane kotły gazowe docelowo pokryją
całkowite zapotrzebowanie na ciepło odbiorców miasta Legnica. Dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa
na  terenie  ciepłowni  „Górka”  źródła  ciepła  opartego  o  paliwo  gazowe  wraz  z  infrastrukturą
techniczną i zagospodarowaniem terenu”, Prezydent Miasta Legnica w dniu 21 października 2021
roku  wydał  decyzję  o  środowiskowych  uwarunkowaniach  realizacji  przedsięwzięcia,  
znak:  GOS.6220.36.2020.XVII.  W powołanej  decyzji  o  środowiskowych  uwarunkowaniach  nie
uwzględniono przebudowy istniejącego rurociągu ciepłowniczego DN400 biegnącego na działce
10/6 pomiędzy projektowaną, a istniejącą komorą ciepłowniczą. 

W ramach prac związanych z włączeniem nowoprojektowanej ciepłowni do miejskiej sieci
ciepłowniczej miasta Legnica wystąpiła konieczność przebudowy istniejących dwóch rurociągów
DN400  (jeden  z  wodą  gorącą  zasilającą  sieć  ciepłowniczą,  drugi  z  wodą  powrotną)  na  dwa
rurociągi preizolowane DN500. Przebudowa rurociągów jest konieczna ze względu na zwiększoną
moc  cieplną  nowoprojektowanej  kotłowni  gazowej.  W  miejsce  rurociągów  DN400  będą
zabudowane, na odcinku ok. 53 m, dwa nowe rurociągi preizolowane DN500. Wymiana rurociągów
będzie się wiązała z wykonaniem wykopu o długości ok. 53 m, szerokości ok. 1,7 m i głębokości
ok. 1,4 m. Łączna powierzchnia terenu objętego planowanym przedsięwzięciem wyniesie ok. 100
m2 . 

Projektowane rurociągi (zasilający i powrotny) zostanie wykonany z rur preizolowanych  
o  średnicach  500  mm.  Projektowane  rurociągi  będą  wyposażone  w  dwie  pary  przewodów
izolacyjnoalarmowych zainstalowanych w warstwie izolacyjnej w rozstawie na obwodzie co 180º.
W przypadku zawilgocenia  przewody będą wysyłać  do  komory ciepłowniczej  niskonapięciowy
sygnał  elektryczny  alarmujący  o  wycieku.  Przed  zasypaniem  wykopu  zostanie  ułożona  taśma
ostrzegawcza  informująca  innych użytkowników terenu o  charakterze  przebiegającego w ziemi
rurociągu. Nie planuje się trwałego zajęcia terenu dla potrzeb inwestycji. Po zakończeniu budowy
teren zostanie wyrównany i oddany do użytkowania. 

Na  terenie  prowadzonych  prac  zostanie  ustawiony  kontener  z  przeznaczeniem  na
pomieszczenia  socjalno-bytowe  dla  ekipy  budowlanej,  a  także  przenośne  toalety  typu  Toi-Toi.
Nieczystości ciekłe z przenośnych toalet będą odbierane przez specjalistyczną firmę posiadającą
stosowne zezwolenia i przekazywane do punktu zlewni na oczyszczalni ścieków.

Etap  realizacji  inwestycji  będzie  wiązał  się  z  emisją  zanieczyszczeń  gazowych
pochodzących z układów wydechowych silników spalinowych maszyn i urządzeń używanych przy
pracach budowlanych. 

W trakcie  realizacji  inwestycji  źródłem  hałasu  będą  maszyny  i  urządzenia  budowlane.
Wszystkie prace budowlane będą wykonywane w porze dziennej. Występujące w fazie realizacji
planowanego  przedsięwzięcia  uciążliwości  będą  miały  charakter  lokalny,  krótkotrwały  
i przejściowy. 

Podczas  realizacji  inwestycji  będą  powstawały  odpady,  które  będę  zbierane  w  sposób
selektywny, magazynowane w zamykanych i szczelnych pojemnikach, a następnie przekazywane



będą  podmiotowi  zewnętrznemu  posiadającemu  niezbędne  zezwolenia  w  celu  dalszego
zagospodarowania. 

Eksploatacja  sieci  ciepłowniczej  nie  wymaga  dostarczenia  wody  ani  nie  stanowi  źródła
wytwarzania  jakichkolwiek  ścieków.  Funkcjonowanie  ciepłociągu  nie  spowoduje  żadnych
negatywnych oddziaływań na wody podziemne i powierzchniowe pod względem ich jakości. 

Etap eksploatacji przedsięwzięcia nie będzie związany z emisją hałasu ani zanieczyszczeń
do powietrza. 

Z  uwagi  na  rodzaj  i  zakres  planowanej  inwestycji  nie  będzie  występować  zjawisko
kumulowania się oddziaływań z innymi przedsięwzięciami. 

Planowane  przedsięwzięcie  nie  powinno  mieć  wpływu  na  klimat  i  zmianę  klimatu.  Po
przeanalizowaniu możliwości oddziaływania przedmiotowego przedsięwzięcia w zakresie aspektów
przyrodniczych  stwierdzono,  że  w  zasięgu  oddziaływania  planowanego  przedsięwzięcia  nie
występują  obszary  leśne,  górskie,  obszary  przylegające  do  jezior,  obszary  wodno-błotne  i  inne
obszary o płytkim zaleganiu wód podziemnych (w tym siedliska łęgowe i  ujścia rzek),  a także
obszary wymagające specjalnej ochrony ze względu na występowanie gatunków roślin, grzybów 
i zwierząt lub ich siedlisk lub siedlisk przyrodniczych objętych ochroną, w tym obszary Natura
2000 oraz pozostałe formy ochrony przyrody – w rozumieniu art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia
2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 916). Najbliżej położony obszar chroniony,
tj.:  użytek  ekologiczny  Glinianki  przy  ul.  Szczytnickiej  znajduje  się  w  odległości  ok.  3  km,
natomiast  najbliższy  obszar  Natura  2000,  tj.:  obszar  mający  znaczenie  dla  Wspólnoty  Pątnów
Legnicki  (PLH020052),  znajduje  się  w odległości  ok.  5,3 km. Ponadto  inwestycja  realizowana
będzie w odległości ok. 5 km od korytarza ekologicznego Bory Dolnośląskie - Odra Środkowa
GKPdC-20. Mając na uwadze powyższe uwarunkowania,  lokalizację w obszarze zabudowanym
oraz  oceniono  skalę  i  rodzaj  możliwego  oddziaływania  planowanej  inwestycji  na  środowisko
przyrodnicze i stwierdzono, że przedsięwzięcie nie powinno znacząco oddziaływać na środowisko
przyrodnicze,  w  tym  na  obszary  Natura  2000,  ww.  korytarz  ekologiczny  i  różnorodność
biologiczną. 

Projektowana inwestycja zlokalizowana jest w granicach jednostki planistycznej gospodaro-
wania wodami – jednolitej części wód powierzchniowych (JCWP) – Wierzbiak od Kojszówki do
Kaczawy o kodzie PLRW60001913889. Zgodnie z zapisami Planu gospodarowania wodami na ob-
szarze dorzecza Odry (Dz. U. z 2016 r. poz. 1967) – JCPW Wierzbiak od Kojszówki do Kaczawy
została oceniona jako silnie zmieniona część wód o złym stanie, zagrożona nieosiągnięciem celów
środowiskowych jakim jest dobry potencjał ekologiczny i dobry stan chemiczny. Rozpatrywany ob-
szar  znajduje  się  w  obrębie  jednolitej  części  wód  podziemnych  (JCWPd)  nr  94  o  kodzie
PLGW600094. JCWPd nr 94 charakteryzuje się dobrym stanem ilościowym i słabym stanem che-
micznym, została oceniona jako zagrożona nieosiągnięciem celów środowiskowych. Teren plano-
wanego przedsięwzięcia  znajduje się poza obszarem Głównych Zbiorników Wód Podziemnych.
Obszar nie znajduje się w strefie zagrożenia powodzią.

Lokalizacja, rodzaj i parametry planowanej inwestycji oraz jej odległość od granic Rzeczpo-
spolitej Polskiej eliminują możliwość transgranicznego oddziaływania na środowisko.

Po przeanalizowaniu zebranych dokumentów w tym Karty Informacyjnej Przedsięwzięcia
wraz z uzupełnieniami, opinii organów tj.: Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wro-
cławiu,  Państwowego Powiatowego Inspektora  Sanitarnego w Legnicy,  Dyrektora  Państwowego
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarząd Zlewni w Legnicy postanowiono orzec jak w senten-
cji decyzji.

P O U C Z E N I E



1.  Od  niniejszej  decyzji  przysługuje  Stronom  prawo  wniesienia  odwołania  do  Samorządowego  Kolegium
Odwoławczego w Legnicy za pośrednictwem tutejszego organu w terminie 14 dni od daty jej doręczenia.
2. W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania Strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec
organu  administracji  publicznej,  który  wydał  decyzję.  Z  dniem  doręczenia  organowi  administracji  publicznej
oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się
ostateczna i prawomocna.  
3. Nie jest możliwe skuteczne cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania.
4. Złożenie oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do odwołania skutkuje utratą możliwości do zaskarżenia decyzji.

Za wydanie niniejszej decyzji - na podstawie ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t. j. Dz. U. z 2021
r. poz. 1923 z późn. zm.)  uiszczono opłatę skarbową w wysokości 205,00 zł (dwieście pięć złotych).

Z up. Prezydenta Miasta

Jadwiga Zienkiewicz
(Zastępca Prezydenta)

Załącznik nr 1: Charakterystyka planowanego przedsięwzięcia.

Otrzymują:
1. Pełnomocnik Pan Kazimierza Socha, BIPROMET S.A., ul. Graniczna 29, 40-956 Katowice 
2. Strony postępowania przez obwieszczenie zgodnie z art. 49 k.p.a.
3. GOS UM - a/a.

Do wiadomości:
1. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Legnicy

ul. Mickiewicza 24, 59-220 Legnica,
2. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska we Wrocławiu

Al. Matejki 6, 50-951 Wrocław,
3. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Legnicy

ul. Rataja 32, 59-220 Legnica

Sporządziła: Dominika Dufrat | tel. (76) 72 12 348


